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Om Trafikkalendern
Trafikkalendern är Sveriges största läromedel om barn och 

trafik. Vi vill inspirera skolor att arbeta med trafikfrågor som 

en del av lärandet för hållbar utveckling. Trafiksäkerhet, miljö- 

och hälsofrågor är ämnen som genomsyrar hela materialet.

Varje månad arrangeras aktiviteter där elever och skolor har 

möjlighet att delta och vinna fina priser. Ambitionen är att 

trafikundervisning ska vara roligt, intressant och utvecklande.

Över 500 000 elever och drygt 30 000 lärare i år F-6 får till-

gång till Trafikkalenderns material utan kostnad. Materialet 

finns tillgängligt både som trycksaker och på webben.

Ca 3 000 lokalt förankrade företag och organisationer möjlig-

gör att materialet kan delas ut gratis. Samtidigt hjälper de till 

att sprida information om barns utsatthet i trafiken. 

Varje år i mars arrangerar Trafikkalendern en teckningsaktivitet 
för elever i åldern 6-12 år.

Uppdraget är att i bild och text beskriva fördelarna med att åka 
kollektivt. I den här boken presenteras ett urval av de inskickade 
bidragen.

Boken distribueras till merparten av alla aktörer som verkar inom 
kollektivtrafiken. Bilderna når även ut till anställda på de företag 
och organisationer som bidrar till att Trafikkalenderns material 
kan delas ut gratis till flertalet lärare och elever i år F-6.

Vår förhoppning är att barnens arbeten leder till eftertanke och 
bidrar till att fler - både barn och vuxna - väljer att åka kollektivt. 
Förhoppningen är också att betraktaren av barnens bilder lockas 
till ett leende.

Barns teckningar och tankar om
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Varje år i mars arrangerar Trafikkalendern en teckningsaktivitet för elever i 
åldern 6-12 år.

Uppdraget är att i bild och text beskriva fördelarna med att åka kollektivt.  
I den här boken presenteras ett urval av de inskickade bidragen.

Boken distribueras till merparten av alla aktörer som verkar inom kollek-
tivtrafiken. Bilderna når även ut till anställda på de företag och organisation-
er som bidrar till att Trafikkalenderns material kan delas ut gratis till flertalet 
lärare och elever i år F-6.

Vår förhoppning är att barnens arbeten leder till eftertanke och bidrar till att 
fler - både barn och vuxna - väljer att åka kollektivt. Förhoppningen är också 
att betraktaren av barnens bilder lockas till ett leende.
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